年 月 日

昭和村長 様

昭和村内において所有する固定資産（家屋）を 年 月 日、 売 買 、 贈 与 、 相 続 、 その他（　　　　　）

をいたしました。ついては、家屋課税台帳登録名義人を下記のとおり変更いたしたく連署をもって申告いたします。

前家屋名義人 住所： 番地 （ 地区）

氏名： ㊞

新家屋名義人 住所： 番地 （ 地区）

氏名： ㊞

電話： （ ）

記

造 葺 階

造 葺 階

造 葺 階

造 葺 階

造 葺 階

（所有者情報）

資 産 確 認 課 税 台 帳 家 屋 図 面 調 査 表 住 登 外 共有者台帳

番地

番地

番地

番地

番地

大字

大字

大字

大字

大字

世 帯 番 号行政区 所 有 者 番 号 特番号

備考・棟番号

家 屋 課 税 （ 補 充 ） 台 帳 登 録 名 義 人 変 更 申 告 書

所　　　在　　　地 家　　屋　　構　　造
用　　途

種　　類 １　　階

床　　面　　積　　（㎡）

１階以外 合　　計